
ZARZĄDZENIE NR 118/2022 
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 12 października 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Zakroczym na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079), art. 222 ust. 4, art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 16341) ) oraz §14 pkt 3 - 9 uchwały nr XLIV/405/2021 Rady 
Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zakroczym na 
2022 rok (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 1428 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu gminy Zakroczym na 2022 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W planie wydatków budżetu gminy Zakroczym na 2022 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

/-/ Artur Ciecierski 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964. 

Strona 1



załącznik nr 1
do zarządzenia nr 118/2022
Burmistrza Zakroczymia
z dnia 12 października 2022 r.

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 748 149,78 0,00 95 591,70 843 741,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

748 149,78 0,00 95 591,70 843 741,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

139 663,78 0,00 95 591,70 235 255,48

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 997 325,95 -943 228,95 943 228,95 997 325,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

997 325,95 -943 228,95 943 228,95 997 325,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

943 228,95 -943 228,95 943 228,95 943 228,95

852 Pomoc społeczna 5 886 846,00 -96 120,00 96 120,00 5 886 846,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

5 886 846,00 -96 120,00 96 120,00 5 886 846,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

103 344,00 -96 120,00 96 120,00 103 344,00

855 Rodzina 4 492 564,32 -3 464,00 3 464,00 4 492 564,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

4 492 564,32 -3 464,00 3 464,00 4 492 564,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody budżetu gminy Zakroczym na 2022 rok

bieżące

Strona 1



Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

3 464,00 -3 464,00 3 464,00 3 464,00

41 996 628,66 -1 042 812,95 1 138 404,65 42 092 220,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

171 745,13 0,00 0,00 171 745,13

13 412 490,40 0,00 0,00 13 412 490,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

55 409 119,06 -1 042 812,95 1 138 404,65 55 504 710,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

171 745,13 0,00 0,00 171 745,13

bieżące razem:

majątkowe razem:

majątkowe

Ogółem:

Strona 2



załącznik nr 2
do zarządzenia nr 118/2022
Burmistrza Zakroczymia
z dnia 12 października 2022 r.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

1 167 816,69 632 989,78 632 989,78 2 391,00 630 598,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 534 826,91 534 826,91 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 591,70 95 591,70 95 591,70 1 434,60 94 157,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 263 408,39 728 581,48 728 581,48 3 825,60 724 755,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 534 826,91 534 826,91 0,00 0,00

351 663,78 139 663,78 139 663,78 2 391,00 137 272,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 591,70 95 591,70 95 591,70 1 434,60 94 157,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447 255,48 235 255,48 235 255,48 3 825,60 231 429,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00

5 905 985,29 5 721 185,29 5 265 430,16 3 680 428,72 1 585 001,44 2 500,00 281 510,00 171 745,13 0,00 0,00 184 800,00 184 800,00 0,00 0,00

-2 560,00 -2 560,00 -2 560,00 -2 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 560,00 2 560,00 2 560,00 2 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 905 985,29 5 721 185,29 5 265 430,16 3 680 428,72 1 585 001,44 2 500,00 281 510,00 171 745,13 0,00 0,00 184 800,00 184 800,00 0,00 0,00

4 717 808,50 4 533 008,50 4 369 363,37 3 561 904,00 807 459,37 0,00 9 400,00 154 245,13 0,00 0,00 184 800,00 184 800,00 0,00 0,00

-2 560,00 -2 560,00 -2 560,00 -2 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 560,00 2 560,00 2 560,00 2 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 717 808,50 4 533 008,50 4 369 363,37 3 561 904,00 807 459,37 0,00 9 400,00 154 245,13 0,00 0,00 184 800,00 184 800,00 0,00 0,00

1 685 708,98 1 430 708,98 485 884,98 65 730,99 420 153,99 0,00 944 824,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00

-945 438,95 -945 438,95 -28 614,95 -20 510,99 -8 103,96 0,00 -916 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

945 438,95 945 438,95 28 614,95 20 510,99 8 103,96 0,00 916 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 685 708,98 1 430 708,98 485 884,98 65 730,99 420 153,99 0,00 944 824,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 210,00 -2 210,00 -2 210,00 0,00 -2 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 210,00 2 210,00 2 210,00 0,00 2 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 035 228,95 1 035 228,95 118 404,95 20 510,99 97 893,96 0,00 916 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-943 228,95 -943 228,95 -26 404,95 -20 510,99 -5 893,96 0,00 -916 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

943 228,95 943 228,95 26 404,95 20 510,99 5 893,96 0,00 916 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 035 228,95 1 035 228,95 118 404,95 20 510,99 97 893,96 0,00 916 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 202 573,84 10 157 594,84 9 418 776,84 6 978 318,45 2 440 458,39 425 000,00 313 818,00 0,00 0,00 0,00 2 044 979,00 2 044 979,00 0,00 0,00

-116 828,00 -116 828,00 -113 228,00 -110 048,00 -3 180,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 828,00 116 828,00 115 528,00 109 848,00 5 680,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 202 573,84 10 157 594,84 9 421 076,84 6 978 118,45 2 442 958,39 425 000,00 311 518,00 0,00 0,00 0,00 2 044 979,00 2 044 979,00 0,00 0,00

5 424 716,45 5 409 716,45 5 203 833,45 4 307 361,45 896 472,00 5 000,00 200 883,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

-13 400,00 -13 400,00 -10 400,00 -7 500,00 -2 900,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 580,00 114 580,00 114 580,00 108 900,00 5 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 525 896,45 5 510 896,45 5 308 013,45 4 408 761,45 899 252,00 5 000,00 197 883,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

Wydatki budżetu gminy Zakroczym na 2022 rok

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

3 16

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

3 16

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

958 510,00 958 510,00 920 090,00 732 672,00 187 418,00 0,00 38 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-64 280,00 -64 280,00 -64 280,00 -64 000,00 -280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

895 530,00 895 530,00 855 810,00 668 672,00 187 138,00 0,00 39 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

511 918,00 511 918,00 500 208,00 428 110,00 72 098,00 0,00 11 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478 918,00 478 918,00 467 208,00 395 110,00 72 098,00 0,00 11 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

545 127,00 545 127,00 543 627,00 122 055,00 421 572,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

539 927,00 539 927,00 538 427,00 116 855,00 421 572,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 483,00 203 383,00 195 194,00 189 038,00 6 156,00 0,00 8 189,00 0,00 0,00 0,00 13 100,00 13 100,00 0,00 0,00

-948,00 -948,00 -348,00 -348,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

948,00 948,00 948,00 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 483,00 203 383,00 195 794,00 189 638,00 6 156,00 0,00 7 589,00 0,00 0,00 0,00 13 100,00 13 100,00 0,00 0,00

7 263 175,00 7 263 175,00 1 449 324,00 907 698,00 541 626,00 0,00 5 813 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-96 120,00 -96 120,00 -1 889,00 -1 889,00 0,00 0,00 -94 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 120,00 96 120,00 1 889,00 1 889,00 0,00 0,00 94 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 263 175,00 7 263 175,00 1 449 324,00 907 698,00 541 626,00 0,00 5 813 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 950 330,00 4 950 330,00 98 149,00 77 307,00 20 842,00 0,00 4 852 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-96 120,00 -96 120,00 -1 889,00 -1 889,00 0,00 0,00 -94 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 120,00 96 120,00 1 889,00 1 889,00 0,00 0,00 94 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 950 330,00 4 950 330,00 98 149,00 77 307,00 20 842,00 0,00 4 852 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 503,00 211 503,00 26 607,00 21 104,00 5 503,00 15 000,00 169 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 503,00 211 503,00 26 907,00 21 404,00 5 503,00 15 000,00 169 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 679,00 22 679,00 21 607,00 21 104,00 503,00 0,00 1 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 679,00 22 679,00 21 907,00 21 404,00 503,00 0,00 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 004 172,32 4 881 756,32 779 152,62 504 045,62 275 107,00 0,00 4 102 603,70 0,00 0,00 0,00 122 416,00 122 416,00 0,00 0,00

-3 464,00 -3 464,00 -90,00 0,00 -90,00 0,00 -3 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 464,00 3 464,00 90,00 0,00 90,00 0,00 3 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 004 172,32 4 881 756,32 779 152,62 504 045,62 275 107,00 0,00 4 102 603,70 0,00 0,00 0,00 122 416,00 122 416,00 0,00 0,00

33 464,00 33 464,00 30 090,00 0,00 30 090,00 0,00 3 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 464,00 -3 464,00 -90,00 0,00 -90,00 0,00 -3 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 464,00 3 464,00 90,00 0,00 90,00 0,00 3 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 464,00 33 464,00 30 090,00 0,00 30 090,00 0,00 3 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85404
Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania 
przedszkolnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

3 16

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

62 074 400,85 40 138 071,73 26 586 599,76 13 767 731,26 12 818 868,50 1 112 306,00 11 671 557,70 230 608,27 0,00 537 000,00 21 936 329,12 21 936 329,12 0,00 0,00

-1 164 710,95 -1 164 710,95 -146 381,95 -135 007,99 -11 373,96 0,00 -1 018 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 260 302,65 1 260 302,65 244 573,65 136 542,59 108 031,06 0,00 1 015 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 169 992,55 40 233 663,43 26 684 791,46 13 769 265,86 12 915 525,60 1 112 306,00 11 668 957,70 230 608,27 0,00 537 000,00 21 936 329,12 21 936 329,12 0,00 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Strona 3



                                                                                 załącznik nr 3                           
                                                                                 do zarządzenia nr 118/2022
                                                                                 Burmistrza Zakroczymia
                                                                                 z dnia 12 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

1 2 3 4 5

010 Rolnictwo i łowiectwo 235 255,48

01095 Pozostała działalność 235 255,48

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

235 255,48

750 Administracja publiczna 74 306,00

75011 Urzędy wojewódzkie 74 306,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

74 306,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

17 470,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 287,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 287,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

16 183,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 183,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 943 228,95

75495 Pozostała działalność 943 228,95

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

943 228,95

801 Oświata i wychowanie 31 448,84

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

31 448,84

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 448,84

852 Pomoc społeczna 505 006,00

85295 Pozostała działalność 505 006,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

408 886,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

96 120,00

855 Rodzina 4 240 614,32

85501 Świadczenie wychowawcze 2 395 798,32

Dochody na zadania zlecone

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami                

w 2022 roku

Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

1 2 3 4 5

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 395 798,32

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 830 000,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 830 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 197,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

197,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

11 155,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 155,00

85595 Pozostała działalność 3 464,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

3 464,00

6 047 329,59

010 Rolnictwo i łowiectwo 235 255,48

01095 Pozostała działalność 235 255,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 547,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 78,40

4300 Zakup usług pozostałych 787,26

4430 Różne opłaty i składki 230 642,62

750 Administracja publiczna 74 306,00

75011 Urzędy wojewódzkie 74 306,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 154,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 628,46

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 522,79

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

17 470,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 287,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 076,54

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 184,09

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26,37

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

16 183,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 055,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 138,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 974,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 690,90

4220 Zakup środków żywności 500,00

Wydatki na zadania zlecone

Razem dochody na zadania zlecone:

Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

1 2 3 4 5

4300 Zakup usług pozostałych 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 943 228,95

75495 Pozostała działalność 943 228,95

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 916 824,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

5 393,96

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 500,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

17 048,57

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 462,42

801 Oświata i wychowanie 31 448,84

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

31 448,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 311,36

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 137,48

852 Pomoc społeczna 505 006,00

85295 Pozostała działalność 505 006,00

3110 Świadczenia społeczne 400 868,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

94 231,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 154,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 164,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

1 578,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

311,00

855 Rodzina 4 240 614,32

85501 Świadczenie wychowawcze 2 395 798,32

3110 Świadczenia społeczne 2 387 888,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 072,09

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 508,16

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 163,79

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 165,58

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 830 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 658 141,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 917,12

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 366,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 375,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00

85503 Karta Dużej Rodziny 197,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 197,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

11 155,00

Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

1 2 3 4 5

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 155,00

85595 Pozostała działalność 3 464,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

3 374,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

90,00

6 047 329,59Razem wydatki na zadania zlecone:

Strona 4



Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 118/2022 

Burmistrza Zakroczymia  

z dnia 12 października 2022 r. w sprawie 

zmian w planie dochodów i wydatków 

budżetu gminy Zakroczym na 2022 rok 

 

 

1. W załączniku na 1 - Dochody budżetu gminy Zakroczym na 2022 rok – dokonano następujących zmian: 

 

Dochody bieżące: 

− Dz. 010 – 95 591,70 zł – zwiększono dochody bieżące z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na 

pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, 

 

− Dz. 754 – zmieniono rodzaj dochodów bieżących z tytułu środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy z przeznaczeniem na zakwaterowanie 

i wyżywienie dla obywateli Ukrainy oraz przeznaczeniem na nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy  

z własnych na zlecone, 

 

− Dz. 852 – zmieniono rodzaj dochodów bieżących z tytułu środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy z przeznaczeniem na jednorazowe 

świadczenie pieniężne dla obywateli Ukrainy z własnych na zlecone, 

 

− Dz. 855 – zmieniono rodzaj dochodów bieżących z tytułu środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy z przeznaczeniem na świadczenia 

rodzinne dla obywateli Ukrainy z własnych na zlecone. 

 

2. W załączniku na 2 - Wydatki budżetu gminy Zakroczym na 2022 rok – dokonano następujących zmian: 

 

Wydatki bieżące: 

− Dz. 010 rozdz. 01095 – 1 434,60 zł – zwiększono wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów postępowania w sprawie zwrotu części podatku akcyzowego zawartego  

w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych, w tym na: 

 wynagrodzenia osobowe pracowników – 1 200,00 zł, 

 składki na ubezpieczenia społeczne – 205,20 zł, 

 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy – 29,40 zł, 

 

− Dz. 010 rozdz. 01095 – 94 157,10 zł – zwiększono wydatki bieżące z przeznaczeniem na zwrot części podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów 

rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, w tym na: 

 zakup usług pozostałych – 439,75 zł, 

 różne opłaty i składki – 93 717,35 zł, 

 

− Dz. 750 rozdz. 75023 – zmniejszono wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników – 2 560,00 zł oraz 

zwiększono wydatki na wynagrodzenia bezosobowe – 2 560,00 zł w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu, 

Strona 1



− Dz. 754 rozdz. 75421 – zmniejszono wydatki bieżące na zakup środków żywności – 2 210,00 z oraz zwiększono 

wydatki bieżące na zakup usług pozostałych – 2 210,00 zł na zarządzanie kryzysowe, 

 

− Dz. 754 rozdz. 75495 – zmieniono rodzaj wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych w ramach środków 

z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na zakwaterowanie i wyżywienie dla obywateli Ukrainy z własnych na 

zlecone, 

 

− Dz. 754 rozdz. 75495 – zmieniono rodzaj wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w ramach 

środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na zakwaterowanie i wyżywienie dla obywateli Ukrainy oraz 

nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy z własnych na zlecone, 

 

− Dz. 754 rozdz. 75495 – zmieniono rodzaj wydatków bieżących w ramach środków z Funduszu Pomocy  

z przeznaczeniem na zakwaterowanie i wyżywienie dla obywateli Ukrainy oraz nadanie numeru PESEL 

obywatelom Ukrainy z własnych na zlecone, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80101 – 3 000,00 zł – zmniejszono wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w Szkole 

Podstawowej w Zakroczymiu, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80101 – 101 400,00 zł – zwiększono wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym 

na: 

 wynagrodzenia osobowe pracowników w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu – 42 700,00 zł, 

 składki na ubezpieczenia społeczne w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu – 5 200,00 zł, 

 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w Szkole Podstawowej w Wojszczycach – 

2 000,00 zł, 

 wynagrodzenia osobowe nauczycieli w Szkole Podstawowej w Wojszczycach – 59 000,00 zł 

oraz zmniejszono wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane na: 

 wynagrodzenia osobowe pracowników w Szkole Podstawowej w Wojszczycach – 2 000,00 zł, 

 składki na ubezpieczenia społeczne w Szkole Podstawowej w Wojszczycach – 500,00 zł, 

 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu – 

5 000,00 zł, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80101 – 2 780,00 zł – zwiększono wydatki bieżące na: 

 zakup materiałów i wyposażenia w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu – 2 400,00 zł, 

 zakup materiałów i wyposażenia w Szkole Podstawowej w Wojszczycach – 2 000,00 zł, 

 zakup usług zdrowotnych w Szkole Podstawowej w Wojszczycach – 500,00 zł, 

 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu – 500,00 zł, 

 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w Szkole Podstawowej  

w Wojszczycach – 280,00 zł, 

oraz zmniejszono wydatki bieżące na: 

 zakup usług remontowych w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu – 500,00 zł, 

 zakup usług pozostałych w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu – 2 400,00 zł, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80103 – 1 300,00 zł – zwiększono wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w oddziale 

przedszkolnym w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu, 

 

Strona 2



− Dz. 801 rozdz. 80103 – 64 000,00 zł – zmniejszono wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane na 

oddziały przedszkolne, w tym na: 

 składki na ubezpieczenia społeczne w Szkole Podstawowej w Wojszczycach – 2 000,00 zł 

 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu – 

3 000,00 zł, 

 wynagrodzenia osobowe nauczycieli w Szkole Podstawowej w Wojszczycach – 59 000,00 zł, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80103 – 280,00 zł – zmniejszono wydatki bieżące na szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej w oddziale przedszkolnym w Szkole Podstawowej w Wojszczycach, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80107 – 33 000,00 zł – zmniejszono wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane na 

świetlicę szkolną w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu, w tym na: 

 składki na ubezpieczenia społeczne – 20 000,00 zł, 

 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy – 7 000,00 zł, 

 wynagrodzenia osobowe nauczycieli – 6 000,00 zł, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80148 – 5 200,00 zł – zmniejszono wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane na 

stołówkę szkolną w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu, w tym na: 

 wynagrodzenia osobowe pracowników – 4 000,00 zł, 

 składki na ubezpieczenia społeczne – 1 200,00 zł, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80149 – 600,00 zł – zmniejszono wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w Szkole 

Podstawowej w Wojszczycach na zadania wymagające stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80149 – 600,00 zł – zwiększono wydatki na wynagrodzenia osobowe nauczycieli – 948,00 zł oraz 

zmniejszono wydatki na składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy – 348,00 zł w Szkole 

Podstawowej w Wojszczycach na zadania wymagające stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania, 

 

− Dz. 852 rozdz. 85295 – zmieniono rodzaj wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych w ramach środków 

z Funduszu Pomocy Ukrainy z przeznaczeniem na jednorazowe świadczenie pieniężne dla obywateli Ukrainy  

z własnych na zlecone, 

 

− Dz. 852 rozdz. 85295 – zmieniono rodzaj wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w ramach 

środków z Funduszu Pomocy Ukrainy z przeznaczeniem na jednorazowe świadczenie pieniężne dla obywateli 

Ukrainy z własnych na zlecone, 

 

− Dz. 854 rozdz. 85404 – 300,00 zł – zmniejszono wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych na wczesne 

wspomaganie rozwoju dziecka w Szkole Podstawowej w Wojszczycach, 

 

− Dz. 854 rozdz. 85404 – 300,00 zł – zwiększono wydatki na wynagrodzenia osobowe nauczycieli na wczesne 

wspomaganie rozwoju dziecka w Szkole Podstawowej w Wojszczycach, 

 

Strona 3



− Dz. 855 rozdz. 85595 – zmieniono rodzaj wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych w ramach środków 

z Funduszu Pomocy Ukrainy z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy z własnych na 

zlecone, 

 

− Dz. 855 rozdz. 85595 – zmieniono rodzaj wydatków bieżących w ramach środków z Funduszu Pomocy Ukrainy 

z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy z własnych na zlecone. 

 

3. W załączniku nr 3 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku  – dokonano zmian zgodnie ze zmianami wskazanymi w załącznikach  

nr 1 i 2.  

 

 

Zmiana rodzaju dochodów i wydatków  bieżących z tytułu środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy z własnych na zlecone dokonana zgodnie  

z ustawą o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 583 ze zm., dalej: ustawa o pomocy), w tym z przeznaczeniem na: 

1) zakwaterowanie i wyżywienie dla obywateli Ukrainy (zgodnie z art. 13 ust. 2 ustawy o pomocy); 

2) nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy (zgodnie z art. 4 ust. 22 ustawy o pomocy); 

3) jednorazowe świadczenie pieniężne dla obywateli Ukrainy z własnych na zlecone (zgodnie z art. 31 ust. 7 ustawy 

o pomocy); 

4) świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy (zgodnie z art. 26 ust. 4e ustawy o pomocy). 

Klasyfikacja budżetowa  ww. zadań nie ulega zmianie. 

Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

